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TURUN SEURAPARLAMENTTI 
 
Aika 8.10.2019 klo 19-20 

Paikka Turun Linna, Bryggman-sali 

Osallistujat Seurafoorumin osallistujat, turkulaiset liikunta- ja urheiluseurat ja liikuntaa 
järjestävät yhdistykset 

 
 

1 Kokouksen avaus 
 

Kokouksen avasi seuraparlamentin nykyinen puheenjohtaja Henry Toivari 
klo 19.00. Avauspuheessaan Toivari kertoi lyhyesti seuraparlamentin histori-
asta, toiminnasta, tavoitteista ja tehtävistä. 
 

2 Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, ääntenlaskijoiden ja pöytäkirjantarkastajien valinta 
 

Henry Toivari TuTo ry:stä esitti kokouksen puheenjohtajaksi Pekka Rau-
teeta ja sihteeriksi liikuntasuunnittelija Jaakko Saarista liikuntapalvelukes-
kuksesta. Satu Alanen Turun Nuorten Miesten Kristillisestä yhdistyksestä 
esitti ääntenlaskijoiksi Ville Lintusta, Katja Rytköstä ja Seppo Koskea sekä 
pöytäkirjantarkastajiksi Satu Mikolaa ja Riikka Visaa. Esitykset hyväksyttiin. 
 

3 Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi 
 

Liikuntalautakunnan varapuheenjohtaja Sini Häkkinen esitti, että asialistalle 
lisättäisiin kolmanneksi kohdaksi ”asialistan hyväksyminen kokouksen työ-
järjestykseksi”. Kokouksen puheenjohtaja Pekka Rautee kannatti ehdotusta 
omaksi kohdakseen ja sitä seuraavaksi asialistan kohdaksi puheenjohtajan 
valintaa. Täydennetty asialista muistion liitteenä yksi. 
 
Lisäksi Sini Häkkinen esitti, että asialistan kohtaan neljä ”uuden seuraparla-
mentin puheenjohtajan valinta” lisättäisiin esittelymahdollisuus ehdokkaille. 
Päätettiin, että asiaan palataan kohdassa viisi. 

 

4 Todetaan valtakirjalla läsnä olevat ja äänioikeutta käyttävät seurat/yhdistykset 
 

Valtakirjalla läsnä olevia seuroja oli yhteensä 37 kappaletta. Turun Sirkus 
ry:n edustaja poistui kokouksesta ennen kohtaa viisi ”seuraparlamentin pu-
heenjohtajan valinta”. Lista läsnä olleista valtakirjallisista seuroista on liit-
teenä kaksi.  
 

5 Uuden seuraparlamentin puheenjohtajan ja jäsenten valinta 
 
Uuteen seuraparlamenttiin valitaan puheenjohtaja ja 15 jäsentä. Lisäksi par-
lamenttiin kuuluvat Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n ja Turun Seu-
dun Urheiluakatemian nimeämät henkilöt eli yhteensä 18 jäsentä. Nykyisen 
seuraparlamentin kaikki jäsenet olivat erovuorossa seuraparlamentin jäse-
nyydestä. Jäsenen toimikausi seuraparlamentissa on kaksi vuotta. Puolet 
jäsenistä on vuosittain erovuorossa. Erovuoroisuus arvotaan uuden seura-
parlamentin järjestäytymiskokouksessa 8.10.2019. 
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Seuraparlamentti valitsi kokouksessaan 12.8. ehdollepanotoimikunnan val-
mistelemaan seurafoorumissa tapahtuvaa seuraparlamentin jäsenten valin-
taa. Ehdollepanotoimikunnan jäseniksi valittiin Jari Haapanen, Mika Kor-
pela, Juhani Lehto ja Katja Rautee sekä sihteeriksi Jaakko Saarinen liikun-
tapalvelukeskuksesta.  
 
Seuroilta pyydettiin ehdotuksia seuraparlamentin jäseniksi ja puheenjohta-
jaksi 23.9. mennessä. Ehdokkaita ilmoitettiin yhteensä 21 henkilöä, joista 
viisi (5) oli käytettävissä myös puheenjohtajaksi. Ehdollepanotoimikunta ko-
koontui 24.9. valmistelemaan esitystä ja piti vielä sähköposti-kokouksen 
(4.10.). Puheenjohtaja- ja jäsenvaalin ehdokaslistat ovat muistion liitteenä 
kolme. 
 
Ehdollepanotoimikunnan ehdotuksen esitteli Jari Haapanen ja että agendan 
kohdat 5 ja 6 yhdistettäisiin. Valintakokouksessa Pekka Artukka ilmoitti, että 
hän ei ole käytettävissä puheenjohtajavalintaan. 

 
Jari Haapanen kertoi, millaisia kriteereitä ehdollepanotoimikunnan tulisi huo-
mioida esitystä tehdessään. Yksi niistä oli, että seuraparlamentin tulee 
edustaa laajasti turkulaisia liikunta- ja urheiluseuroja ja liikuntaa järjestäviä 
yhdistyksiä. Muita kriteerejä olivat: 
 

 Yksilö- ja joukkuelajit 
 Valta- ja marginaalilajit 
 Eri tyyppiset seurat ja yhdistykset 
 Jäsenmäärältään erikokoiset seurat 
 Kilpa- ja harrastetason seurat 
 Eri ikäisten toimintaan painottuvat seurat 
 Seuroissa eri rooleissa toimivat sekä eri ikäiset ja eri sukupuolta ole-

vat henkilöt 
 Henkilökohtaista osaamista, kokemusta sekä laaja-alaista näke-

mystä omaavat henkilöt 
 
Ehdollepanotoimikunta esitti valintakokouksessa seuraavaa: 
 

1. Valitaan seuraparlamentin puheenjohtaja 
2. Valitaan ehdollepanotoimikunnan esityksestä 10 seuraparlamentin 

jäsentä 
3. Valitaan loput neljä-viisi jäsentä ehdolle asetetuista ja mahdollisesti 

tässä salissa vielä esitetyistä ehdokkaista 
 
Jari Haapanen lausui ehdokkaiden nimet vuoron perään, jonka jälkeen eh-
dokkaat kertoivat itsestään lyhyesti. Ehdokkaista Leena Allen, Lena Hind-
ström-Pesu ja Reino Varinowski eivät olleet paikalla. 
 
Jari Haapanen esitti seuraavia ehdokkaita seuraparlamentin puheenjohta-
jaksi: 
 
Vesa Hanski, Åbo Simklubb rf 
Kalle Lahti, TPS Juniorijääkiekko  
Henry Toivari, Turun Toverit 
Riikka Visa, Turun Urheiluliitto 
Pekka Artukka, Turun Jääkiekkotuomarit (vetäytyi kokouksessa ehdokkuu-
desta) 
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Ehdollepanotoimikunta esitti, että seuraparlamentin puheenjohtajaksi vali-
taan Henry Toivari. Ehdotusta kannattivat Pekka Artukka Turun Jääkiek-
koerotuomarit ry:stä, Merja Jämsäläinen Varsinais-Suomen näkövammaiset 
ry:stä ja Kalle Lahti TPS juniorijääkiekko ry:stä. Kokouksen puheenjohtaja 
Pekka Rautee totesi, että uuden seuraparlamentin puheenjohtajaksi valitaan 
Henry Toivari. 
 
Toivari oli otettu puheenjohtajavalinnastaan, kertoi sen olevan kunnia ja kiitti 
yhteistyöstä liikuntapalvelujen ja lautakunnan kanssa sekä kiitti erityisesti 
liikuntasuunnittelija Jaakko Saarista aktiivisesta toiminnasta seuraparlamen-
tissa. Lisäksi odottaa mielenkiinnolla tulevaa SP-kautta ja yhteistyötä eri 
osapuolien kanssa.   
 
Ehdollepanotoimikunta esitti seuraavia henkilöitä valittavaksi seuraparla-
mentin jäseniksi. Ehdollepanotoimikunnan mukaan jäsenet edustavat eri 
tyyppisiä seuroja, jäsenet omaavat laaja-alaista näkemystä, osaamista ja 
asiantuntemusta. 
 
Leena Allen, TPS Juniorijalkapallo   
Anne Fröberg, Turun Weikot   
Lena Hindström-Pesu, ÅIFK     
Raimo Koskela, Varsinais-Suomen Veteraaniurheilijat 
Vesa Hanski,  Åbo Simklubb rf    
Katja Rautee, Turun Kisa-Veikot 
Juha Ruohonen, TuNMKY     
Maija Saarto, Turun Seudun Ampujat 
Riikka Visa, Turun Urheiluliitto    
Hanne Yli-Parkas, Eagles Rugby Football Club 
 
Esitystä kannatti Satu Alanen TuNMKY:stä. Ehdokkaista Anne Fröberg, 
Raimo Koskela, Katja Rautee sekä Maija Saarto ovat myös väistyvän seura-
parlamentin jäseniä.  
 
Saara Kuusinen Lahjan Tytöt ry:stä esitti kysymyksen, miten sama henkilö 
voi olla sekä ehdollepanotoimikunnassa että ehdollepanotoimikunnan esittä-
missä valinnoissa. Katja Rautee käytti vastausvuoron ehdollepanotoimikun-
nan puolesta ja kertoi, että ehdollepanotoimikuntaa valittaessa ehdokkaaksi 
haku ei ollut vielä käynnistynyt. 
 
Ehdollepanotoimikunta esitti, että seurafoorumi valitsee seuraparlamenttiin 
viisi jäsentä seuraavien ehdokkaiden keskuudesta: 
 
Pekka Artukka, Turun Jääkiekkoerotuomarit ry 
Ville Honkanen, Sankukai ry 
Marika Huurre, Turun Nappulaliiga ry 
Juha Jonsson, Lounais-Suomen Kiipeilykerho Kruxi ry 
Tanja Kortet, Turun Avantouimarit ry 
Saara Kuusinen, Lahjan Tytöt ry 
Kalle Lahti, TPS Juniorijääkiekko ry 
Mervi Niinijärvi, Turun Riennon Taitoluistelu ry 
Reino Varinowski, Valtion Eläkkeensaajat ry 
Markku Virta, Turun Senioriurheilijat ry 
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FBC Turku ry:n edustaja Ville Lintunen teki esityksen ehdokaslistan ulko-
puolelta. Lintunen esitti seuraparlamentin jäseneksi Jari Haapasta. Jari hy-
väksyttiin ehdokaslistaan. Perusteluna vankka kokemus, osaaminen ja 
laaja-alainen näkemys.  
 
Suoritettiin suljettu lippuäänestys, josta seuraparlamenttiin valittiin viisi eni-
ten ääniä saanutta henkilöä. Puheenjohtaja Pekka Rautee linjasi, että sulje-
tussa lippuäänestyksessä jokaisella valtakirjalla oli käytössään max. viisi 
ääntä. Viiteen ääneen päädyttiin, koska vapaita paikkoja oli jäljellä viisi kap-
paletta. Äänestyksessä sai käyttää yhden äänen yhtä ehdokasta kohden. 
Äänimäärä henkilön nimen perässä suluissa. Valtakirjalla edustetuista seu-
roista olivat poissa Varsinais-Suomen Aivovammayhdistys ry:tä edustava 
Terje Vainio sekä Turun Cheereleadingseura Smash ry:tä edustava Jim 
Stenman. Hyväksyttyjä äänestyslippuja jätettiin yhteensä 35 kappaletta. Ää-
nestyksen tulos oli: 

 
Jari Haapanen (26), Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry 
Saara Kuusinen (18), Lahjan Tytöt ry 
Mervi Niinijärvi (16), Turun Riennon Taitoluistelu ry 
Pekka Artukka (15), Turun Jääkiekkoerotuomarit ry 
Juha Jonsson (14), Lounais-Suomen Kiipeilykerho Kruxi ry (arvonta) 
Ville Honkanen (14), Sankukai ry 
Marika Huurre (14), Turun Nappulaliiga ry 
Tanja Kortet (13), Turun Avantouimarit ry 
Kalle Lahti (12), TPS Juniorijääkiekko ry 
Reino Varinowski (4), Valtion Eläkkeensaajat ry 
Markku Virta (6), Turun Senioriurheilijat ry 
 
Seuraparlamentin viides jäsenpaikka arvottiin kolmen yhtä paljon ääniä saa-
neen kesken: Jonsson, Honkanen ja Huurre, joista seuraparlamenttiin ar-
valla valittiin Juha Jonsson. Arvonta suoritettiin kirjoittamalla jokaisen henki-
lön nimi omalle lapulleen ja nostamalla yhden henkilön nimellä varustettu 
lappu äänestyspussista. Noston suoritti ääntenlaskijoista Katja Rytkönen. 
 
Valituiksi uuteen seuraparlamenttiin kaudelle 2019-2021 tulivat Henry 
Toivari (pj), Leena Allen, Anne Fröberg, Lena Hindström-Pesu, Raimo 
Koskela, Vesa Hanski, Katja Rautee, Juha Ruohonen, Maija Saarto, 
Riikka Visa, Hanne Yli-Parkas, Jari Haapanen, Saara Kuusinen, Mervi 
Niinijärvi, Pekka Artukka sekä Juha Jonsson. 
 

6 Liikuntalautakunnan, seuraparlamentin ja liikuntapalveluiden välisen yhteistyön tavoitteet 
 

Liikuntalautakunnan varapuheenjohtaja Sini Häkkinen kertoi liikuntalauta-
kunnan toiveista kaupungin liikunta- ja urheilupäätöksentekijöiden sekä seu-
raparlamentin tehtävään yhteistyöhön liittyen. 
 
Häkkinen korosti puheessaan, että seuraparlamentti on asiantuntijaelin, joka 
toimii tiiviissä vuorovaikutuksessa liikuntapalveluiden ja liikuntalautakunnan 
kanssa. Perusajatuksena on toteuttaa parempaa yhteistyötä liikunta ja pää-
töksentekijöiden kanssa. 
 
Liikuntalautakunnan tehtävänä on täyttää liikuntalain velvoitteet eli luoda 
edellytyksiä kunnan asukkaiden liikunnalle ja urheilulle mm. luomalla ja yllä-
pitämällä olosuhteita, tukemalla järjestöjä sekä toteuttamalla velvoitteita yh-
teistyössä järjestötoimijoiden kanssa.  
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Seuratoiminnan merkitys Turussa on suuri, sillä turkulaiset ovat erittäin aktii-
visia seuratoimijoita. Lisäksi turkulaisissa seuroissa on valtavasti osaamista 
ja asiantuntemusta liikuntaan ja urheiluun liittyvissä asioissa, jota voidaan 
hyödyntää osana päätöksentekoa ja siihen liittyvässä valmistelutyössä. 
 
Parlamentin keskeisiä tehtäviä ovat: 
 
Ottaa kantaa päätöksenteon asioihin 
Tehdä aloitteita uusista avauksista 
 
Lisäksi Häkkinen korosti puheessaan parlamentin työskentelyn aikataulutta-
minen lautakunnan kokousten vuosikellon mukaisesti. Lautakunnasta parla-
mentin kokouksiin on ollut nimettynä Mari Lahti, Sini Häkkinen sekä Kari Ja-
kobsson. 
 
 

7 Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.06 
 
 

  Muistion kirjasi: 
 

Jaakko Saarinen 
Liikuntasuunnittelija 
 

 

Pöytäkirjan tarkastajien nimet: 

 

___________________________ ___________________________ 

Riikka Visa   Satu Mikola 


